
Podgorica Run League 3 -
Rezultati

13.03.2022. 10:00

5K Brdo Gorica Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đorđe Betić (#45) M Gen TKPG 2 5 km 03:57 0:19:43
2 Flavio Ciriaci (#88) M Gen 5 km 04:09 0:20:44
3 Saša Radenović (#59) M Gen 5 km 04:16 0:21:20
4 Mato Jovićević (#6) M Gen TKPG 3 5 km 04:26 0:22:08
5 Filip Golubović (#56) M Gen 5 km 04:30 0:22:30
6 Milo Mugoša (#34) M Gen 5 km 04:33 0:22:47
1 Andrea Saitaj (#15) F Gen 5 km 04:35 0:22:55
2 Rada Miladinović (#82) F Gen 5 km 04:39 0:23:16
7 Nikola Keković (#41) M Gen TKPG 1 5 km 04:43 0:23:36
8 Aris Šabotić (#11) M Gen 5 km 04:45 0:23:43
3 Jelena Ivković (#42) F Gen 5 km 04:47 0:23:56
9 Alen Vukčević (#31) M Gen TKPG 1 5 km 04:49 0:24:03
10 Dušan Kašćelan (#76) M Gen Glovo 5 km 04:52 0:24:20
4 Žana Pavicevic (#18) F Gen TKPG 2 5 km 04:54 0:24:30
11 Saša Kandić (#4) M Gen 5 km 05:02 0:25:11
12 Oliver Kovačević (#49) M Gen 5 km 05:08 0:25:38
5 Dejana Radović (#17) F Gen 5 km 05:10 0:25:52
13 Ruben Vergara Meersohn (#9) M Gen 5 km 05:16 0:26:22
14 Ivan Mitrovic (#57) M Gen 5 km 05:26 0:27:08
15 Goran Nedović (#20) M Gen TKPG 3 5 km 05:27 0:27:13
16 Nikola Duborija (#91) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
17 Slobodan Musović (#5) M Gen 5 km 05:34 0:27:49
18 Darko Kovačević (#62) M Gen Coinis 3 5 km 05:42 0:28:28
6 Nela Čvorović (#48) F Gen Bareč 5 km 05:42 0:28:31
7 Biljana Radunović (#29) F Gen 5 km 05:43 0:28:34
8 Jelena Mrđenović (#8) F Gen 5 km 05:51 0:29:16
9 Sanda Rakočević (#33) F Gen 5 km 06:01 0:30:03
19 Martin Marković (#7) M Gen 5 km 06:02 0:30:09
10 Nina Rasovic (#61) F Gen Coinis 3 5 km 06:06 0:30:32
11 Radmila Čabarkapa (#90) F Gen 5 km 06:23 0:31:56
20 Vlado Leković (#44) M Gen Bareč 5 km 06:27 0:32:15
12 Neda Mijović (#69) F Gen Coinis 1 5 km 06:29 0:32:26
21 Petar Ćulafić (#37) M Gen Bareč 5 km 06:31 0:32:36
13 Tamara Jelić (#64) F Gen Coinis 2 5 km 06:39 0:33:14
14 Ivana Dedić (#16) F Gen 5 km 06:41 0:33:24
22 Stefan Đukić (#24) M Gen 5 km 07:15 0:36:14
15 Tamara Mitrović (#89) F Gen 5 km 07:47 0:38:54
16 Bojana Radović (#77) F Gen Glovo 0 km DNS
23 Aleksandar Jovović (#85) M Gen 0 km DNS
17 Anja Pješivac (#75) F Gen Coinis 4 0 km DNS
18 Anđela Sekulić (#68) F Gen Coinis 1 0 km DNS
24 Benjamin Dobardžić (#67) M Gen Coinis 2 0 km DNS
25 Bojan Mitrović (#23) M Gen 0 km DNS
26 Boris Rašković (#81) M Gen 0 km DNS
27 Danilo Vešović (#25) M Gen 0 km DNS
28 Danilo Vukadinović (#1) M Gen TKPG 1 0 km DNS
29 Darko Vučetić (#50) M Gen 0 km DNS
30 Dejan Radinović (#22) M Gen 0 km DNS
19 Dragana Krković (#28) F Gen 0 km DNS
31 Dušan Milošević (#21) M Gen TKPG 2 0 km DNS
32 Dusan Rakonjac (#104) M Gen 0 km DNS
33 Edin Alkovic (#100) M Gen 0 km DNS
34 Esed Mucic (#102) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Filip Krgović (#39) M Gen Bareč 0 km DNS
36 Filip Đurišić (#10) M Gen 0 km DNS
37 Igor Janjušević (#80) M Gen 0 km DNS
38 Ilija Vučetić (#38) M Gen 0 km DNS
20 Iva Tošić (#74) F Gen Coinis 4 0 km DNS
39 Ivan Arčon (#86) M Gen 0 km DNS
40 Ivan Nikić (#52) M Gen 0 km DNS
21 Ivana Ivandija (#26) F Gen 0 km DNS
41 Kadrija Bošković (#51) M Gen 0 km DNS
22 Kaja Bogojević (#73) F Gen Coinis 4 0 km DNS
42 Lazar Đikanović (#66) M Gen Coinis 2 0 km DNS
43 Luka Kostić (#3) M Gen TKPG 3 0 km DNS
44 Luka Mihailović (#84) M Gen 0 km DNS
45 Luka Raičević (#72) M Gen Coinis 4 0 km DNS
23 Marina Mugoša (#27) F Gen 0 km DNS
46 Marko Nikolić (#79) M Gen Glovo 0 km DNS
47 Mihailo Radević (#36) M Gen 0 km DNS
48 Milan Rasovic (#103) M Gen 0 km DNS
49 Miljan Kukuličić (#40) M Gen 0 km DNS
50 Milovan Sekulovic (#101) M Gen 0 km DNS
51 Nebojša Žugić (#78) M Gen Glovo 0 km DNS
52 Nikola Pejović (#32) M Gen 0 km DNS
53 Novak Radović (#53) M Gen 0 km DNS
54 Oleksandr Fomenko (#12) M Gen 0 km DNS
55 Omar Radončić (#63) M Gen Coinis 3 0 km DNS
56 Petar Ćetković (#71) M Gen Coinis 1 0 km DNS
57 Predrag Labudović (#13) M Gen 0 km DNS
58 Selim Bulić (#14) M Gen 0 km DNS
59 Slavoljub Miladinović (#83) M Gen 0 km DNS
60 Slavoljub Šarić (#54) M Gen 0 km DNS
61 Srdjan Damjanac (#87) M Gen 0 km DNS
62 Stefan Dabižinović (#35) M Gen 0 km DNS
24 Tamara Pavlović (#65) F Gen Coinis 2 0 km DNS
63 Tamara Radunović (#30) M Gen 0 km DNS
64 Tin Deljanin (#60) M Gen Coinis 3 0 km DNS
65 Vasilije Šćepanović (#2) M Gen 0 km DNS
66 Vedran Roćenović (#19) M Gen TKPG 2 0 km DNS
25 Vesna Pavlićević (#55) F Gen 0 km DNS
67 Vučeta Orović (#70) M Gen Coinis 1 0 km DNS
68 Žarko Miročević (#46) M Gen 0 km DNS
69 Zlatko Grbović (#47) M Gen 0 km DNS
70 Đorđe Marković (#43) M Gen 0 km DNS

5K Brdo Gorica Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đorđe Betić (#45) M Gen TKPG 2 5 km 03:57 0:19:43
2 Flavio Ciriaci (#88) M Gen 5 km 04:09 0:20:44
3 Saša Radenović (#59) M Gen 5 km 04:16 0:21:20
4 Mato Jovićević (#6) M Gen TKPG 3 5 km 04:26 0:22:08
5 Filip Golubović (#56) M Gen 5 km 04:30 0:22:30
6 Milo Mugoša (#34) M Gen 5 km 04:33 0:22:47
7 Nikola Keković (#41) M Gen TKPG 1 5 km 04:43 0:23:36
8 Aris Šabotić (#11) M Gen 5 km 04:45 0:23:43
9 Alen Vukčević (#31) M Gen TKPG 1 5 km 04:49 0:24:03
10 Dušan Kašćelan (#76) M Gen Glovo 5 km 04:52 0:24:20
11 Saša Kandić (#4) M Gen 5 km 05:02 0:25:11
12 Oliver Kovačević (#49) M Gen 5 km 05:08 0:25:38
13 Ruben Vergara Meersohn (#9) M Gen 5 km 05:16 0:26:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Ivan Mitrovic (#57) M Gen 5 km 05:26 0:27:08
15 Goran Nedović (#20) M Gen TKPG 3 5 km 05:27 0:27:13
16 Nikola Duborija (#91) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
17 Slobodan Musović (#5) M Gen 5 km 05:34 0:27:49
18 Darko Kovačević (#62) M Gen Coinis 3 5 km 05:42 0:28:28
19 Martin Marković (#7) M Gen 5 km 06:02 0:30:09
20 Vlado Leković (#44) M Gen Bareč 5 km 06:27 0:32:15
21 Petar Ćulafić (#37) M Gen Bareč 5 km 06:31 0:32:36
22 Stefan Đukić (#24) M Gen 5 km 07:15 0:36:14
23 Aleksandar Jovović (#85) M Gen 0 km DNS
24 Benjamin Dobardžić (#67) M Gen Coinis 2 0 km DNS
25 Bojan Mitrović (#23) M Gen 0 km DNS
26 Boris Rašković (#81) M Gen 0 km DNS
27 Danilo Vešović (#25) M Gen 0 km DNS
28 Danilo Vukadinović (#1) M Gen TKPG 1 0 km DNS
29 Darko Vučetić (#50) M Gen 0 km DNS
30 Dejan Radinović (#22) M Gen 0 km DNS
31 Dušan Milošević (#21) M Gen TKPG 2 0 km DNS
32 Dusan Rakonjac (#104) M Gen 0 km DNS
33 Edin Alkovic (#100) M Gen 0 km DNS
34 Esed Mucic (#102) M Gen 0 km DNS
35 Filip Krgović (#39) M Gen Bareč 0 km DNS
36 Filip Đurišić (#10) M Gen 0 km DNS
37 Igor Janjušević (#80) M Gen 0 km DNS
38 Ilija Vučetić (#38) M Gen 0 km DNS
39 Ivan Arčon (#86) M Gen 0 km DNS
40 Ivan Nikić (#52) M Gen 0 km DNS
41 Kadrija Bošković (#51) M Gen 0 km DNS
42 Lazar Đikanović (#66) M Gen Coinis 2 0 km DNS
43 Luka Kostić (#3) M Gen TKPG 3 0 km DNS
44 Luka Mihailović (#84) M Gen 0 km DNS
45 Luka Raičević (#72) M Gen Coinis 4 0 km DNS
46 Marko Nikolić (#79) M Gen Glovo 0 km DNS
47 Mihailo Radević (#36) M Gen 0 km DNS
48 Milan Rasovic (#103) M Gen 0 km DNS
49 Miljan Kukuličić (#40) M Gen 0 km DNS
50 Milovan Sekulovic (#101) M Gen 0 km DNS
51 Nebojša Žugić (#78) M Gen Glovo 0 km DNS
52 Nikola Pejović (#32) M Gen 0 km DNS
53 Novak Radović (#53) M Gen 0 km DNS
54 Oleksandr Fomenko (#12) M Gen 0 km DNS
55 Omar Radončić (#63) M Gen Coinis 3 0 km DNS
56 Petar Ćetković (#71) M Gen Coinis 1 0 km DNS
57 Predrag Labudović (#13) M Gen 0 km DNS
58 Selim Bulić (#14) M Gen 0 km DNS
59 Slavoljub Miladinović (#83) M Gen 0 km DNS
60 Slavoljub Šarić (#54) M Gen 0 km DNS
61 Srdjan Damjanac (#87) M Gen 0 km DNS
62 Stefan Dabižinović (#35) M Gen 0 km DNS
63 Tamara Radunović (#30) M Gen 0 km DNS
64 Tin Deljanin (#60) M Gen Coinis 3 0 km DNS
65 Vasilije Šćepanović (#2) M Gen 0 km DNS
66 Vedran Roćenović (#19) M Gen TKPG 2 0 km DNS
67 Vučeta Orović (#70) M Gen Coinis 1 0 km DNS
68 Žarko Miročević (#46) M Gen 0 km DNS
69 Zlatko Grbović (#47) M Gen 0 km DNS
70 Đorđe Marković (#43) M Gen 0 km DNS



5K Brdo Gorica Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrea Saitaj (#15) F Gen 5 km 04:35 0:22:55
2 Rada Miladinović (#82) F Gen 5 km 04:39 0:23:16
3 Jelena Ivković (#42) F Gen 5 km 04:47 0:23:56
4 Žana Pavicevic (#18) F Gen TKPG 2 5 km 04:54 0:24:30
5 Dejana Radović (#17) F Gen 5 km 05:10 0:25:52
6 Nela Čvorović (#48) F Gen Bareč 5 km 05:42 0:28:31
7 Biljana Radunović (#29) F Gen 5 km 05:43 0:28:34
8 Jelena Mrđenović (#8) F Gen 5 km 05:51 0:29:16
9 Sanda Rakočević (#33) F Gen 5 km 06:01 0:30:03
10 Nina Rasovic (#61) F Gen Coinis 3 5 km 06:06 0:30:32
11 Radmila Čabarkapa (#90) F Gen 5 km 06:23 0:31:56
12 Neda Mijović (#69) F Gen Coinis 1 5 km 06:29 0:32:26
13 Tamara Jelić (#64) F Gen Coinis 2 5 km 06:39 0:33:14
14 Ivana Dedić (#16) F Gen 5 km 06:41 0:33:24
15 Tamara Mitrović (#89) F Gen 5 km 07:47 0:38:54
16 Bojana Radović (#77) F Gen Glovo 0 km DNS
17 Anja Pješivac (#75) F Gen Coinis 4 0 km DNS
18 Anđela Sekulić (#68) F Gen Coinis 1 0 km DNS
19 Dragana Krković (#28) F Gen 0 km DNS
20 Iva Tošić (#74) F Gen Coinis 4 0 km DNS
21 Ivana Ivandija (#26) F Gen 0 km DNS
22 Kaja Bogojević (#73) F Gen Coinis 4 0 km DNS
23 Marina Mugoša (#27) F Gen 0 km DNS
24 Tamara Pavlović (#65) F Gen Coinis 2 0 km DNS
25 Vesna Pavlićević (#55) F Gen 0 km DNS

5K Brdo Gorica Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bareč 15 km 06:13 1:33:22
2 TKPG 2 10 km 04:26 DNS
3 TKPG 1 10 km 04:46 DNS
4 TKPG 3 10 km 04:57 DNS
5 Coinis 3 10 km 05:54 DNS
6 Glovo 5 km 04:52 DNS
7 Coinis 1 5 km 06:29 DNS
8 Coinis 2 5 km 06:39 DNS
9 Coinis 4 0.00 km 00:00 DNS


